
Código: ORH-FO-15

Versión: 02

Fecha de Evaluación : Lunes, 12 de octubre de 2020

Hora de Evaluación : 13:30 horas

Lugar de Evaluación 

N° DE ORDEN  DE POSTULANTES 

1

2

3

4

5 ALVAREZ AZOCAR ERIKA ESTEFANIA

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27 BRITEZ CARDOZO  AIDA MARIA

28

29

30

31

32

33

34

35

AUYON VALDIVIESO YADRA CYNTHIA

AVALOS RUBIO SUSY MARIBEL

AVALOS SALAZAR KARLA DANIELA

AVENDAÑO MUÑOZ MARCIA DEL CARMEN

BARRIOS GALVAN MELISA DESIRE

PROCESO CAS N° 034-2020-SERVIR

(01) SECRETARIA (O) – TURNO 1 - ENAP

RELACIÓN DE POSTULANTES CONVOCADOS A EVALUACIÓN TÉCNICA

(de acuerdo a lo declarado en el Aplicativo de Reclutamiento de SERVIR)

 APELLIDOS  Y NOMBRES 

ACUÑA LAZO CINTHYA ESTEFANI

AGREDA PEREZ ROSA YANET

ALCANTARA LEONARDO SANDRA AMELIA

ALIAGA LAPA CECILIA ESTHER

ANGELES ALVA PAMELA STEFANY

ANICAMA CASTRO SABINA NATALIA

ANTAYHUA GAMARRA RICHARD ENRIQUE

ARANA RODRIGUEZ ROCIO MILAGRITOS

ARBAÑIL SORIA ANGEL JUNIORS

AROTINCO FLORES ROSA ESPERANZA

ARTEAGA VALENCIA HAYDEE CAROLINA

Se comunica a los/las interesados/as la relación de convocados para rendir la Evaluación Técnica Virtual, según el siguiente detalle:

ARCA BRICEÑO GRECIA NOEMI

ARCE NEGLI IRENE MANUELA

AREVALO ALBUJAR ELVIS JHOSIMAR

:  Plataforma Digital de la Escuela Nacional de Administración Pública - ENAP

a) La Oficina de Recursos Humanos remitirá el link de acceso  a la plataforma digital de la ENAP, al correo electronico  declarado en el 

"Aplicativo de Reclutamiento de SERVIR".      

b) El/la postulante debe tener acceso a una una computadora/laptop, teclado y un mouse, cámara, audio y conexión a internet para el 

desarrollo de la presente etapa.                                                                             

c) El tiempo de tolerancia, será de cinco (5) minutos a partir del horario establecido en la presente etapa, si pasado el tiempo el/la postulante 

no se presenta, se dejará constancia de su inasistencia, a través de un correo electrónico que se remite a el/la postulante.

Criterios a Considerar: 

BRAVO GONZALEZ ANA MARIA DEL CARMEN

CABEZUDO HUAMAN ALDAIR JESUS

CABREJOS CARMONA PATRICIA YENISSE

CALLUPE POMA WENDY LIANNA

BECERRA PEREZ LIZ ARLITA

BEJARANO MEDINA JAZMIN GUADALUPE

BENITES BARRANTES MARIA NELLY

BENITES GUERRA ANA ELENA

BENITES VARGAS ALAN RAUL

CAMPOS CARRIZALES SILVANA SELENE

CARDENAS PEZO NOHELY

CARHUAS HUAMAN JESSICA CRISTINA

CARIGA VALDIVIESO IVETTE ROCIO

CARRANZA LOPEZ IVAN ROBERTO
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85
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88
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90

CARRERAS PASACHE SILVIA ANA

CARRIZALES PORRAS ERIKA GRISELDA

CASTILLO CORDOVA JANET ESTHER

CAVERO PERAMAS ELSA JACQUELINE

CAYETANO ACUÑA DIANA CRUZ

CISNEROS FLORES MARIA CECILIA

CONDORI GUTIERREZ YESENIA MARICRUZ

CONDORI VASQUEZ DAVID RICARDO

COPA VIZCARRA HILLARY ANAÍS

CORDOVA GAVIDIA NANCY MAGALY

CHAVEZ ESTRELLA LOURDES

CHIPANA NUÑEZ LADY DIANA

CHIRINOS SANTA CRUZ LUCY PAMELA

CIERTO RAMOS HUGO ALBERTO

CIEZA SOSA SARY VANESSA

DIAZ MUÑOZ ZOILA NOEMI

DOMINGUEZ PONCE RUTH YACKELIN

DOMINGUEZ URBANO GUISELLA ESTHER

DURAND RODRIGUEZ HENRY MAURICIO

ELESCANO TENAZOA MILAGROS ISABEL

CORNEJO CARLOS GUISELLA JESUS

CORNEJO CORDOVA ROSANA DENISE

CORTINES FUENTES WILLIE NESTOR MAXIMILIANO

CRESPO RODRIGUEZ ELIZABETH

CUENCA TEMOCHE SLHAY STEFANNY

FELIX COCA CLAUDIA FIORELLA

FERNANDEZ MONTOYA MARIA DEL ROSARIO

FIALLEGA CARDENAS CARLOS FELIPE

FIGUEROA GAMIO KARINA LAURA

FIGUEROA PALUZ ZOILA ANGELICA

ERQUINIO LEON ROSITA VANESSA

ESCOBAR TORRES ARELIS NAIROBI

ESPINOZA CAMPOS MERCEDES ELIZABETH

ESQUIVEL MIGUEL ERIKA GIOVANNA

EZCURRA GONZALES JOAN ALEXIS ATHENAS

GARCIA CASTILLO ORFE FIORELA

GARCIA CHAVEZ ANA LUISA

GARCIA REATEGUI GIOVANY MILUSKA

GARCIA RIVERA JESSIE MARNITH

GOMEZ ALBURQUEQUE PAOLA DEL ROSARIO

FIGUEROA UGARTE ANA

FLORES BAO CLAUDIA CECILIA

GAMBOA BESADA JESSICA ELSA

GARCIA ALFARO ANTONIETA EMPERATRIZ

GARCIA ARDILES BRENDA JACKELINE

HERRERA BERGAMINO FANNY YNES

HINOSTROZA RURUSH ANA

HUALLPA CARDENAS ROCIO DEL PILAR

HUAMANI MEZA YERICA

HUANCA TREVEJO LEONELA NORMA

GOMEZ MEJIA JANETH

GONZALEZ CABALLERO MILAGROS ROSALBA

GRANADOS RUIZ KONI YOISI

GRANDEZ VARGAS KETHY ELOIZA

GUERRA GALVAN NANCY ROSARIO
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141
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ISIDRO PUERTAS ANGELA YURIANA

JAIME ESTABRIDIS ADA ROCIO

JIMENEZ HERMOSA ANA MARIA

JUYPA HUAMAN MARIA ISABEL

LAFOSE CALDERON RUBEN RICARDO

HUARCA SOLIS PATY GLADYS

HUAYHUA CASAVILCA MIGUEL FORTUNATO

HURTADO JARA ENMA SUSANA

HURTADO RONCEROS ELISA TANIA

IRIGOIN CARHUAJULCA DORIS GEOVANY

LEON REQUEJO NATALY

LEVANO MURILLO PAMELA VANESSA

LINARES AGUILAR JUVISSA LILIANA

LOAYZA GALLEGOS NASHELY GINA

LOZANO CACERES MICHAEL

LAMBRUSCHINI SALINAS GEOVANNA MARGIOLA

LANZA MAGALLANES NATALIE

LAVARELLO SUYON SOFIA MERCEDES

LAZARO HUAMAN EVELYN LIZETH

LAZO QUISPE MARYSELY ANAIS

MARIANO JUSTINIANO YODIKA MAYELA

MAYSUNDO SILVA KAREN DANIELA

MEDINA NUÑEZ KELLY

MEDRANO BRAVO MARIA ISABEL

MEDRANO HUAMANI ARLYNE MILAGROS

LOZANO PEZO VIVIANA LISETTE

LUCANO OROPEZA JOSE LUIS

LUJAN FLORES RENEE TATIANA

MACHADO CARRILLO CARMEN PATRICIA

MALPARTIDA OCHOA SANDRA PATRICIA

MOROTE SUAREZ SANDRA MABEL

NAVARRO CARDENAS ANA LUCIA

NEGRON TORRES LAURA MARILIA

NICOLINI SOUSA MARIA VICTORIA

OBANDO BARRERA VLADIMIR ALEXANDER

MEJIA MIRANDA CRISTINA MILAGROS

MELGAREJO HUARANGA HERALDO DAVID

MONTOYA CABREJOS PAMELA

MORA CASAS JACKELIN

MORENO URIBE GABRIELA

ORTIZ ROJAS FIORELA LILIANA

OTOYA TRASMONTE LILIANA

PACHECO OTALORA MARIANELLA

PALACIOS ESPINOZA RONALD RICHARD

PAREDES ESPINOZA DARIA JENNY

ORCASITAS BARDALES CRYSTAL VERONICA

ORDOÑEZ HINOSTROZA ANGELICA MARIA

ORDOÑEZ SIFUENTES ELIZABETH

ORTEGA PICHILINGUE TAMARA ARACELI

ORTIZ BRIONES ALCIRA VICTORIA

PASAPERA SERNAQUE GAVY YUSET

PASTOR CASTILLO ELVA XIMENA

PEREZ RUBIN CARLA MARIELA

PICON DIAZ CECILIA MONICA

PINTO MOZOMBITE KAREN IVONNE
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196
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198
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QUIJANO PALACIOS LEIDY FRANCHESCA

QUISPE PONCE DENISSE CINTHYA

RAMIREZ MONTOYA MARCIA ESTEFANY

RAMOS CARO ASTRID MELINA

REATEGUI GONGORA AGUEDA VANESSA

RODRIGUEZ ACUÑA AMELIA CRISTINA

RODRIGUEZ CHAVEZ AMPARO MILAGROS

RODRIGUEZ CHAVEZ MARIA AZUCENA

RODRIGUEZ FERRER KAREN ABRIL

ROJAS CAMPOS NILDA

REYES RAMOS LESLI DANIELA

RIOS CONDORI JAN CARLOS

RIVADENEIRA GONZALES MAYRA ALEJANDRA

ROBLES DE LOS RIOS NATALIE GIOVANNA

ROCA CALZADO ANDREI DIEGO

SALAVERRY BANDA MARIA LAURA

SALAZAR TORRES HAROLD

SALGADO VILLALOBOS MARCIA ESTHER

SALINAS ASTUQUIPAN CINTHIA DAYANNA

SANCHEZ BARRANTES TERESA ELVIRA

ROJAS LOPEZ MARIA GUADALUPE DEL CARMEN

RONCAL ACOSTA MAYRA VIRGINIA

ROSAS MORENO MARIA ANGELICA

RUIZ CERNA JOSE NAUN

SALAS HERRERA MIGUEL ANGEL

TAPAYURI TRINIDAD KARINA SUSANA

TAPIA MORALES SAYI DE JESUS

TELLO CACERES GEMA YSABEL

TOLEDO TASAICO ZENAIDA JUDITH

TOLEDO TORRES KEIT TIFANNY

SANTOS ALANIA MILCA AIDE

SANTOYO OCHOA JHONATAN ALBERTO

SILVERA LEON IVAN

SORIA ROJAS LUZ CAROLINA

SUAREZ MARUYAMA XILON AARON

TORRES SEMINARIO ANA MARIA

TREJO DURAN LUCERO IVONNE

TRELLES EYZAGUIRRE JESSICA ANTUANETH

TRUJILLO DELGADO LISETH

UNTIVEROS JAMANCA SHARON VICTORIA

TORRES ABANTO VIOLETA

TORRES ALVAREZ KATHERINE BELEN

TORRES CABALLERO NENA

TORRES HUAMANI MARIA ANGELICA

TORRES REYES PATRICIA DEL ROSARIO

VALVERDE MARIN JENNIFER DESSIDE

VALVERDE URIOL CHRISTIAN CESAR

VARGAS PAEZ ALESSANDRA GIANELLA

VARGAS VENTURA ALEJANDRA

VARGAS VENTURA JESSICA YARIDA

VALDIVIA LINARES KEETY ADA

VALDIVIA OSTOS NELLY

VALENCIA ALTAMIRANO FIORELLA LISETH

VALENCIA MONTALVA MARTHA PATRICIA

VALLE HUANCAS MERLY ANAIS
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Oficina de Recursos Humanos

Lima, 07 de octubre de 2020

ZAMBRANO HERRERA NORMA

ZEVALLOS AVILA CLAUDIA MARIBEL

VIDAL MEZA MYERLEN MAGNOLIA

VILLAFUERTE PALACIOS IVONNY ENMA

VILLANES ESPINOZA CINTHIA VERONICA

VILLEGAS COBA MONICA DEL PILAR

VISCONTE GONZALES GERALDINE JOHANA

VEGA ANGEL SUSANA VERONICA

VELIZAROF CASTILLO XHYSKA PAOLA

VICENCIO SAMANEZ MERY KARLA

VICENTE ROJAS MISS ALEXY'S

VICERREL ROJAS JUANITA JANIN
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